
                                         Usnesení 

Zastupitelstva obce Želeč, které se konalo dne 15.7.2020 

v obřadní místnosti obecního úřadu v Želči od 19 hod. 

 

 

 

 

35/20 Schvaluje na doporučení hodnotící komise uzavření Smlouvy o dílo na akci "Bytový 
dům s pečovatelskými byty v obci Želeč" se společností Spilka a Říha s.r.o., Petra 
Bezruče 489/II, 392 01 Soběslav, IČ 45021309, která nabídla cenu bez DPH ve výši 
47.750.240,24 Kč, tj. 54.912.776,28 Kč včetně DPH. 

Výsledné pořadí dle stanoveného hodnotícího kritéria: 

Výsledné 
pořadí  

 
Obchodní jméno a IČ účastníka 

Nabídková cena bez 
DPH  

  

1 Spilka a Říha s.r.o. 
IČ 45021309 

47 750 240,24 Kč 

2 Památky Tábor, s.r.o. 
IČ 44797958 

53 377 777,00 Kč 

3 Dřevotvar – řemesla a stavby s.r.o. 
IČ 26071584 

VYLOUČEN 
 

4 HORA s.r.o. 
IČ 26015889 

VYLOUČEN 
  

5 BDS Benešov s.r.o. 
IČ 27238717 

56 728 780,02 Kč 

6 STATUS stavební a.s. 
IČ 46679120 

VYLOUČEN 

7 SWIETELSKY stavební s.r.o. 
IČ 48035599 

VYLOUČEN 

8 OHL ŽS, a.s. 
IČ 46342796 

60 356 734,00 Kč 

9 Edikt a.s. 
IČ 25172328 

60 373 206,59 Kč 

10 ACG – Real s.r.o. 
IČ 27094359 

VYLOUČEN 

 

Zastupitelstvo obce Želeč pověřuje starostu obce podpisem Smlouvy o dílo s vítězným 

účastníkem zadávacího řízení. 

 



36/20 Schvaluje uzavření Příkazní smlouvy se společností Pro Invest s.r.o., Jarošovská 48, 
377 01 Jindřichův Hradec, IČ 26022559, na zajištění výkonu technického dozoru 
stavebníka a odborné technické pomoci při realizaci stavby „Bytový dům 
s pečovatelskými byty v obci Želeč“. 

Schválená odměna za výkon TDS: 29.000, -Kč/ měsíc bez DPH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Želči dne 15.7. 2020                                                                         Ladislav Stejskal 

                                                                                                                  starosta obce 


